ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

___  ______________ 2012 года № __ / ___ – МС

О внесении изменений в  решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Медведково в городе Москве от 27 января 2011 года № 01/3-МС «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Медведково в городе Москве»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», в целях совершенствования системы оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Медведково в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменение в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Южное Медведково в городе Москве от 27 января 2011 года № 01/3-МС «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Южное Медведково в городе Москве» (в редакции решения муниципального Собрания от 17 марта 2011 года №05/6-МС),  изложив пункт 2.6.3 части 2 приложения к решению в следующей редакции:

 «2.6.3. Премирование муниципального служащего производится за счет экономии расходов на оплату труда, начислений на выплаты по оплате труда, а также расходов на выплаты дополнительных социальных гарантий, предусмотренных по бюджетным сметам на содержание муниципальных служащих, экономии по материальным затратам на содержание муниципальных служащих, и максимальным размером не ограничивается.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Южное Медведково».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Южное Медведково в городе Москве Иванова О.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Южное Медведково в городе Москве

О.А. Иванов